檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太平國民小學

發文日期：中華民國104年5月1日

發文字號：府教學字第1040074413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行事曆(0074413A00_ATTCH5.doc)

主旨：檢送本縣各級學校104學年度重要行事曆乙份(如附件)，

請 查照。

說明：

一、依據各級學校學生學年學期假期辦法、公務人員週休二日

實施辦法暨政府機關調整上班日期處理要點辦理。

二、105年紀念日及補假相關事宜，請依據行政院人事行政總

處公告之「中華民國105年政府行政機關辦公日曆表」(目

前尚未核定)辦理。

三、104學年度各類教育行政及活動，參見本府公文、本縣教

育資訊網下方「近期重要行事」及公務信箱通知。

四、本案業公告於本縣教育資訊網左側「法規與措施/近期活

動」項。

正本：嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、各國民中小學(含永慶與

竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府人事處 2015-05-04
10:28:05